
RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor - CASALMAGGIORE (CR) - 23 GENNAIO 2021
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE (CR)

60 piani ASSOLUTI FEMMINILE - 1^ Prova - RISULTATI 23/01 - 18:28

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 BORGOSANO Sofia 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.80 911

2 5 48 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.01 845

3 6 95 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.05 833

4 8 38 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.62 667

5 1 39 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.69 648

6 2 21 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88 597

7 7 77 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.99 569

8 3 74 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.02 561

Serie 2 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 14:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 33 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.22 782

2 3 13 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.33 749

3 7 41 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.54 690

4 4 90 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.63 665

5 2 73 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.66 656

6 5 83 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.81 616

 6 88 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 10 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.28 764

2 5 20 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.55 687

3 7 70 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.78 624

4 3 2 ALFANO Silvia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.91 589
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/RESULTSBYEVENT1.htm
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/RESULTSBYDAY1.htm


5 8 93 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 9.05 553
 2 5 ANTONIOL Alessia 2002 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

 6 26 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

Serie 4 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 40 FRANCHI Ester 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.15 803

2 4 9 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.33 749

3 2 82 RIZZI Beatrice 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.97 574

4 6 71 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 9.61 419

 5 91 SONZOGNI Francesca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 3 65 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

 7 8 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

RIEPILOGO Impianto Indoor di Via Baslega 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 BORGOSANO Sofia 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.80 911

2 5 48 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.01 845

3 6 95 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.05 833

4 8 40 FRANCHI Ester 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.15 803

5 8 33 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.22 782

6 4 10 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.28 764

7 3 13 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.33 749

7 4 9 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.33 749

9 7 41 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.54 690

10 5 20 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.55 687

11 8 38 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.62 667

12 4 90 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.63 665

13 2 73 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.66 656

14 1 39 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.69 648

15 7 70 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.78 624

16 5 83 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.81 616

17 2 21 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.88 597

18 3 2 ALFANO Silvia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.91 589

19 2 82 RIZZI Beatrice 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.97 574

20 7 77 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.99 569



21 3 74 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.02 561

22 8 93 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 9.05 553

23 6 71 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO 9.61 419

 5 91 SONZOGNI Francesca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 6 26 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

 2 5 ANTONIOL Alessia 2002 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

 3 65 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

 7 8 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 6 88 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor - CASALMAGGIORE (CR) - 23 GENNAIO 2021
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE (CR)

60 piani ASSOLUTI FEMMINILE - 2^ Prova - RISULTATI 23/01 - 18:28

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 7 BORGOSANO Sofia 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.89 882

2 7 16 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.98 854

3 1 29 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06 830

4 6 22 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.73 637

5 2 13 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.77 626

6 4 12 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.97 574

7 3 21 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.06 551

8 5 9 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.10 541

Serie 2 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 11 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.19 791

2 8 6 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.35 744

3 2 15 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.55 687

4 5 26 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.60 673

5 3 20 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.69 648

6 6 24 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.89 595

 7 25 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

Serie 3 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 5 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.40 729

2 3 8 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.55 687

3 4 18 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.80 618

4 2 1 ALFANO Silvia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.91 589
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http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/RESULTSBYDAY1.htm


5 8 28 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 9.10 541
 7 10 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

 6 2 ANTONIOL Alessia 2002 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

Serie 4 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 15:44 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 14 FRANCHI Ester 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.16 800

2 6 4 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.55 687

3 5 23 RIZZI Beatrice 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.99 569

 7 19 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO DQ  

 8 27 SONZOGNI Francesca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 2 3 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 3 17 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

RIEPILOGO Impianto Indoor di Via Baslega 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 7 BORGOSANO Sofia 1998 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.89 882

2 7 16 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.98 854

3 1 29 VISIOLI Bethany 2003 JF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.06 830

4 4 14 FRANCHI Ester 2002 JF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 8.16 800

5 4 11 ECCA Sofia 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.19 791

6 8 6 BOERI Giulia Martina 2005 AF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.35 744

7 5 5 BATTISTA Elena 2004 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.40 729

8 6 4 BARZIZZA Gaia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.55 687

8 2 15 GALBIATI Matilde 2003 JF MI089 PRO SESTO ATL. 8.55 687

8 3 8 CARRARA Lara 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.55 687

11 5 26 SECA Elodie Marie carme 1994 SF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.60 673

12 3 20 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.69 648

13 6 22 RADDUSA Giada 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.73 637

14 2 13 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.77 626

15 4 18 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 8.80 618

16 6 24 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.89 595

17 2 1 ALFANO Silvia 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.91 589

18 4 12 FERRARI Giulia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.97 574

19 5 23 RIZZI Beatrice 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.99 569

20 3 21 PETTOROSSI Artemisia 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.06 551



21 8 28 TONG Ling Shum grace 1977 SF40 BS179 ATLETICA LONATO 9.10 541

21 5 9 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.10 541

 7 19 PASINI Paola 1961 SF60 BS179 ATLETICA LONATO DQ  

 7 10 DAL MOLIN Francesca 2000 PF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA DNS  

 8 27 SONZOGNI Francesca 2001 PF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 6 2 ANTONIOL Alessia 2002 JF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD DNS  

 2 3 BARBE' CORNALBA Sofia 1997 SF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

 7 25 SAVIOTTI Gaia Rosanna l 2000 PF MI770 ATLETICA MENEGHINA DNS  

 3 17 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor - CASALMAGGIORE (CR) - 23 GENNAIO 2021
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE (CR)

60 piani ASSOLUTI MASCHILE - 1^ Prova - RISULTATI 23/01 - 18:28

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 134 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.00 882

2 3 19 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.12 840

3 6 92 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.14 833

4 4 53 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.16 826

5 7 66 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.23 802

6 8 71 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42 739

7 2 120 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.44 732

8 1 40 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.45 729

Serie 2 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 67 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.20 813

2 5 17 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.30 779

3 4 54 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.39 749

4 3 110 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.42 739

5 8 1 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 7.53 703

6 7 35 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.60 681

7 1 64 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.65 665

 2 125 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 3 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 58 GALLIFUOCO Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.42 739

2 7 111 RAGUSA Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.47 723

3 1 100 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.51 710
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4 5 37 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.54 700
5 3 105 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.57 690

6 8 95 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.61 678

7 2 122 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.62 675

 6 46 DEONETTE Giovanni Maria 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Serie 4 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 89 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.59 684

2 4 22 CAPELLI Alessandro 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.63 671

3 5 114 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.71 646

4 3 149 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.74 637

5 2 113 RIGHINI Francesco 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.78 625

6 8 3 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.83 610

 6 109 PROFILO Matteo 2002 JM BS657 CORRINTIME DNS  

Serie 5 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 60 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.47 723

2 2 57 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.54 700

3 8 116 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.70 650

4 3 86 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.74 637

5 5 140 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.84 607

 4 76 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

 7 137 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

Serie 6 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 142 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 7.43 736

2 3 18 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.46 726

3 5 145 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.76 631

4 4 121 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.88 595

5 2 8 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.95 574

6 7 70 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.22 498

7 8 81 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.49 426

Serie 7 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:59 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 56 FRULIO Davide 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.66 662

2 7 94 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.68 656

3 8 136 TONETTI Riccardo 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.76 631

4 5 30 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.18 509

5 6 104 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.26 487

6 3 93 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.39 452

 2 68 ISAACS Ashane Vishwa ja 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 8 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 61 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.70 650

2 7 33 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.74 637

3 8 119 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.77 628

4 2 10 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.06 542

5 4 49 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.44 439

6 5 65 GORLA Andrea 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.81 347

 3 14 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Serie 9 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 132 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.50 713

2 6 98 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.82 613

3 2 69 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.89 592

4 3 51 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 8.03 551

5 5 36 CONTI Matteo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.08 537

6 8 6 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.09 534

7 4 103 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.13 523

RIEPILOGO Impianto Indoor di Via Baslega 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 134 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.00 882

2 3 19 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.12 840

3 6 92 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.14 833

4 4 53 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.16 826



5 6 67 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.20 813

6 7 66 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.23 802

7 5 17 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.30 779

8 4 54 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.39 749

9 3 110 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.42 739

9 8 71 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42 739

9 4 58 GALLIFUOCO Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.42 739

12 6 142 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 7.43 736

13 2 120 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.44 732

14 1 40 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.45 729

15 3 18 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.46 726

16 7 111 RAGUSA Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.47 723

16 6 60 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.47 723

18 7 132 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.50 713

19 1 100 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.51 710

20 8 1 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 7.53 703

21 2 57 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.54 700

21 5 37 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.54 700

23 3 105 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.57 690

24 7 89 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.59 684

25 7 35 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.60 681

26 8 95 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.61 678

27 2 122 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.62 675

28 4 22 CAPELLI Alessandro 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.63 671

29 1 64 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.65 665

30 4 56 FRULIO Davide 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.66 662

31 7 94 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.68 656

32 6 61 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.70 650

32 8 116 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.70 650

34 5 114 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.71 646

35 3 149 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.74 637

35 3 86 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.74 637

35 7 33 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.74 637

38 5 145 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.76 631

38 8 136 TONETTI Riccardo 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.76 631

40 8 119 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.77 628



41 2 113 RIGHINI Francesco 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.78 625

42 6 98 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.82 613

43 8 3 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.83 610

44 5 140 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.84 607

45 4 121 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.88 595

46 2 69 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.89 592

47 2 8 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.95 574

48 3 51 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 8.03 551

49 2 10 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.06 542

50 5 36 CONTI Matteo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.08 537

51 8 6 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.09 534

52 4 103 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.13 523

53 5 30 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.18 509

54 7 70 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.22 498

55 6 104 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.26 487

56 3 93 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.39 452

57 4 49 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.44 439

58 8 81 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.49 426

59 5 65 GORLA Andrea 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.81 347

 2 125 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 6 109 PROFILO Matteo 2002 JM BS657 CORRINTIME DNS  

 3 14 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

 2 68 ISAACS Ashane Vishwa ja 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 7 137 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

 6 46 DEONETTE Giovanni Maria 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

 4 76 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



RIUNIONE NAZIONALE INDOOR ASSOLUTI
Valida per la qualificazione ai Campionati Italiani Indoor - CASALMAGGIORE (CR) - 23 GENNAIO 2021
Organizzazione: CR150 - ATL. INTERFLUMINA E' PIU' POMI' - CASALMAGGIORE (CR)

60 piani ASSOLUTI MASCHILE - 2^ Prova - RISULTATI 23/01 - 18:28

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team    Ris. x Giorno   

Serie 1 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 60 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.02 875

2 4 39 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.14 833

3 7 20 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.17 823

4 1 29 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.26 792

5 6 34 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42 739

 2 9 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ  

 3 16 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

 5 55 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

Serie 2 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 30 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22 806

2 4 21 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.43 736

3 7 49 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.44 732

4 2 13 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.59 684

5 1 1 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 7.60 681

6 6 7 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.64 668

7 8 27 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.78 625

 5 58 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

Serie 3 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 16:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 24 GALLIFUOCO Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.45 729

2 5 50 RAGUSA Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.58 687

3 3 44 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.61 678

http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/Index.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/ENTRYLISTBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/ENTRYLISTBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/COMMUNICATIONS.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/TURNIINIZIALI1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/RESULTSBYEVENT1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/RESULTSBYTEAM1.htm
http://www.fidal.it/risultati/2021/REG24700/RESULTSBYDAY1.htm


4 2 47 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.61 678
5 8 15 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.62 675

6 7 42 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.63 671

7 6 57 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.63 671

 1 17 DEONETTE Giovanni Maria 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

Serie 4 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 38 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.62 675

2 3 10 CAPELLI Alessandro 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.70 650

3 4 52 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.71 646

4 8 66 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.75 634

5 2 51 RIGHINI Francesco 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.75 634

6 6 2 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.91 586

 5 48 PROFILO Matteo 2002 JM BS657 CORRINTIME DNS  

Serie 5 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 25 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.52 706

2 6 23 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.59 684

3 7 53 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.71 646

4 5 37 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.83 610

5 2 63 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.92 583

 8 35 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

 3 62 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

Serie 6 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 17:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 7.40 745

2 8 8 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.49 716

3 3 65 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.67 659

4 6 56 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.88 595

5 5 4 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.05 545

6 2 33 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.19 506

7 7 36 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.49 426

Serie 7 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:19 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 22 FRULIO Davide 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.68 656

2 2 41 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.69 653

3 4 61 TONETTI Riccardo 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.75 634

4 8 11 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.26 487

5 5 46 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.39 452

6 6 40 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.55 411

 3 31 ISAACS Ashane Vishwa ja 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

Serie 8 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 54 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.71 646

2 5 26 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.76 631

3 2 12 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.78 625

4 4 5 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.02 554

5 3 18 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.54 413

6 7 28 GORLA Andrea 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.64 388

 6 6 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

Serie 9 Impianto Indoor di Via Baslega - 23 Gennaio 2021 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 59 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.49 716

2 2 32 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.80 619

3 3 43 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.84 607

4 7 14 CONTI Matteo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.90 589

5 4 19 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 8.06 542

6 5 45 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.19 506

7 8 3 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.20 503

RIEPILOGO Impianto Indoor di Via Baslega 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 60 SPOTTI Sebastiano 1992 SM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.02 875

2 4 39 MONDINI Luca 2003 JM MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 7.14 833

3 7 20 FERRARI Michele 1998 SM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.17 823

4 3 30 INZOLI Francesco Ettore 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.22 806



5 1 29 GUENE Noradine 2001 PM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.26 792

6 4 64 VALENTINI Leonardo 2001 PM BS179 ATLETICA LONATO 7.40 745

7 6 34 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.42 739

8 4 21 FERRAZZANI Manuel 1995 SM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.43 736

9 7 49 PUGLISI Andrea Roberto 2002 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.44 732

10 4 24 GALLIFUOCO Matteo 2002 JM MI089 PRO SESTO ATL. 7.45 729

11 8 8 CAGLIERO Matteo Luca 2004 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.49 716

11 6 59 SOLDATI Filippo 2003 JM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.49 716

13 4 25 GANDINI Gianpietro 2003 JM BS179 ATLETICA LONATO 7.52 706

14 5 50 RAGUSA Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.58 687

15 2 13 CONTI Alessandro 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.59 684

15 6 23 FUSAR BASSINI Gabriele 2000 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.59 684

17 1 1 AIOLFI Davide 2001 PM BG248 ATL. ESTRADA 7.60 681

18 3 44 OHENE ADDO Randy 2003 JM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.61 678

19 2 47 PELANDA Gianmario 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.61 678

20 8 15 CORBANI Manuele 2004 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.62 675

20 7 38 MILZANI Pietro 2005 AM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.62 675

22 7 42 MOSSINI Marco 2003 JM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.63 671

23 6 57 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.63 671

24 6 7 BRUNO OKUMBOR Kelvy 2004 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 7.64 668

25 3 65 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.67 659

26 7 22 FRULIO Davide 2005 AM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.68 656

27 2 41 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.69 653

28 3 10 CAPELLI Alessandro 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.70 650

29 8 54 ROSSI Lorenzo 2003 JM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.71 646

29 7 53 RIVA Nicolo' 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.71 646

29 4 52 RIPAMONTI Davide 1998 SM MI419 ATL. VIGNATE 7.71 646

32 4 61 TONETTI Riccardo 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.75 634

32 8 66 VOLPI Diego 2004 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.75 634

34 2 51 RIGHINI Francesco 1999 PM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.75 634

35 5 26 GANDOLA Lorenzo 2004 AM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.76 631

36 8 27 GIUDICI Tommaso 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.78 625

36 2 12 COLOSIO Luis 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 7.78 625

38 2 32 KARADOUKAS Sergio 2003 JM MI609 ATLETICRALS2-TEATRO ALLA SCALA 7.80 619

39 5 37 MAZZA Simone 2004 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.83 610

40 3 43 NEOTTI Alessandro 1995 SM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.84 607



41 6 56 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.88 595

42 7 14 CONTI Matteo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.90 589

43 6 2 ALFARANO Mattia Jacopo 1990 SM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO 7.91 586

44 2 63 UVIDIA VALDIVIESO Jorge 1999 PM MI419 ATL. VIGNATE 7.92 583

45 4 5 BELLUME' Giacomo Manlio 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.02 554

46 5 4 AVOGADRO Filippo 2003 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.05 545

47 4 19 FACCHETTI Fabio 2005 AM BS179 ATLETICA LONATO 8.06 542

48 2 33 LATTANZI Vincenzo 1973 SM45 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.19 506

48 5 45 PAPAZOGLOU Athanasios 1970 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.19 506

50 8 3 ARGENTO Samuele 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.20 503

51 8 11 CICCARESE Alessio 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.26 487

52 5 46 PARISI Matteo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 8.39 452

53 7 36 MARIANI Marcello 1981 SM40 MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.49 426

54 3 18 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.54 413

55 6 40 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.55 411

56 7 28 GORLA Andrea 2001 PM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.64 388

 2 9 CAGLIERO Lorenzo 2003 JM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 DQ  

 3 16 CRIMELLA Marco 1999 PM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. DNF  

 1 17 DEONETTE Giovanni Maria 2000 PM CO023 ATL. ROVELLASCA DNS  

 5 58 SECCI Michael 2003 JM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER DNS  

 5 48 PROFILO Matteo 2002 JM BS657 CORRINTIME DNS  

 5 55 RUSCELLI Riccardo Angel 2004 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA DNS  

 3 62 TORELLI Francesco 2002 JM MI719 POL. CIRCOLO GIOVANILE BRESSO DNS  

 3 31 ISAACS Ashane Vishwa ja 2003 JM MI089 PRO SESTO ATL. DNS  

 6 6 BETTINAGLIO Alberto 1975 SM45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS  

 8 35 MAGGIONI Giacomo 2001 PM CO294 G.S. VIRTUS CALCO DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


